[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022 года № 6-206
с. Жирятино

О назначении публичных слушаний
по вопросу «Отчет об исполнении бюджета
Жирятинского муниципального района
Брянской области за 2021 год»

В соответствии со Статьями 28,44 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести 17 июня 2022 года в Жирятинском районе публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области за 2021 год».
2.  С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить Организационный комитет в следующем составе:
Лагеева С.В. – глава района;
Маркина Т.И. – заместитель главы администрации Жирятинского района;
Солодухина Л.А. – начальник финансового отдела администрации Жирятинского района;
Клименко А.М. – председатель комитета по вопросам экономической, бюджетной политики, промышленности, транспорту и предпринимательству.

Глава Жирятинского района                                                    С.В.Лагеева